La date prévisionnelle de démarrage de l'accord-cadre est le 1er septembre 2026. Cet accord-cadre est conclu pour une
durée de 24 mois fermes, assortie de 2 options de prolongation d'une durée de 12 mois chacune, avec un montant maximal
d'engagement d'un million-deux-cent-cinquante-mille euros hors taxes (1 250 000EUR HT) sur 4 ans. L'accord-cadre est sensible
au sens de l'arrêté du 9 août 2021 portant approbation de l'instruction générale interministérielle n° 1300 sur la protection du secret
de la défense nationale (IGI 1300).
Identifiant interne: DAPS_S2MN_LFM_B25-04292.

[...]

La date prévisionnelle de démarrage de l’accord-cadre est le 1er septembre 2026. Cet accord-cadre est
conclu pour une durée de 24 mois fermes, assortie de 2 options de prolongation d’une durée de 12 mois chacune, avec un
montant maximal d’engagement d’un million-deux-cent-cinquante-mille euros hors taxes (1 250 000€ HT) sur 4 ans.
L’accord-cadre est sensible au sens de l’arrêté du 9 août 2021 portant approbation de l'instruction générale interministérielle
n° 1300 sur la protection du secret de la défense nationale (IGI 1300)..

5.1.1 Objectif

Type de marché: